
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-03-01-000087-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.uace.com.ua

Номер лоту: Q3639195725b2588

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "АКЦІОНЕРНО-КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "КАПІТАЛ"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Права вимоги за Кредитною лінією №120109/1 від
15.05.2008р. Кредитна лінія №120109/1 від 15.05.2008р. Будівля кафе-магазину(літ.Б), загальною
площею 191,50 (сто девяносто одна ціла пять десятих) кв.м. по вулиці Архітектора Вербицького,
будинок 36 Дарницького району м. Києва

Початкова ціна реалізації: 2 895 288.64 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 144 764.43 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 15.03.2017 20:02:20

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


